
Uchwała Nr 19 / X IV /2012
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 24 lutego 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2012.

" Na podstawie art. l 8 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z2001 r. Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271,
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. l 568, z 2004 r. Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172
poz1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz.1457, Nr 102 poz. l 055, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52
pozA20, Nr 157 poz.1241,z2010 r. Nr28 poz.142 i 146, Nr40 poz.230, Nr 106 poz.675 ,z20ll roku Nr21
poz. l U,Nr l J 7 poz.679, Nr 134 poz.777 art.211,art.212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych Dz. U Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz.l46, Nr 123 poz.835,Nr 152 poz. 1020, Nr 238
poz.1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 roku Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. l 183 w związku z art. 121 ust. l
ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych Dz. U.
Nr 157 poz. 1241.
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2012
zgodnie z tabelą nr l.
l.Zwiększa plan dochodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę zł 46 023,77
z tytułu wpływów :
w dziale 400- wpływ dochodu z tytułu rozliczeń roku 2011 zł 31533,00
w dziale 750- wpływy dotacji w wyniku zakończonej weryfikacji wniosku o płatność
ostateczną w zakresie małych projektów w ramach działania "Wdrażanie lokalnych
strategii rozwoju" objętego PROW na lata 2007-2013 na podstawie umowy przyznania
pomocy Nr 00302-6930-UM0540031111 z dnia 28.04.2011 r zł 14490,77

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2012
zgodnie z tabelą Nr 2.
l. Zwiększa plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę zł 46 023,77
z przeznaczeniem na sfinansowanie
- wydatków bieżących
w dziale 900 - zł 40 117,52 na sfinansowanie kosztów związanych z gospodarka ściekową.
-wydatków majątkowych
w dziale 750 - zł 5906,25 na sfinansowanie wkładu własnego gminy w związku
z planowaną na terenie gminy realizacją projektu pn. Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego
przez Województwo Łódzkie w ramach Działania IV.2 E-Usługi publiczne
RPO Województwa Łódzkiego

§ 3. Zmienia się treść tabeli Nr 8 - Zadania inwestycyjne w 2012 roku do Uchwały
Nr 66IXIIV2011 Rady Gminy Góra św. Małgorzaty z dnia 22 grudnia 2011 roku, która otrzymuje
brzmienie tabeli Nr 8 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

6~ff~J
mgr Przemysław G~arczyk



t
- , majątkowe, , I

majątkowe razem: 3 105 506,84 0,00 0,00 3 105 506,84
_.... w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków '

I na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3 105 506,84 0,00 0,00 3 105 506.84
których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3

) )

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2012 Tabela nr 1
w złotych

-._.- ..-
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

-,-
1 2 3 4 5 6 7 8-_ .•.

bieżące-_.~
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i --

400 wodę 352000,00 0,00 31 533,00 383 533.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0.00

I których mowa wart. 5 ust l pkt 2 i 3

r.--_. 40002 Dostarczanie wody 352000,00 0,00 31 533,00 383533.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 31 533,00 31 533.00--
750 Administracja publiczna 83316,03 0,00 14490,77 91 806.80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 14490.77 14490,77
którvcn mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3-,,,-- --

75075 Promocja Jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 14490.77 14490.77_. ..-
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 14490,77 14490,77
których mowa wart. 5 us\. 1 pkt 2 i 3 -
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

2007 udziałem środków europejskich oraz środków o których 0,00 0,00 14490,77 14490,77mowa w art.5 ust. l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich_ ..•.-. -

bieżące razem: 10049217,00 0,00 46023,77 10095240,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 83311,97 0,00 14490,77 97802,74
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

_"0

Strona 1 z 1

,



w tym z tytułu dotacji i środków na fina
wydatków na realizację zadań finansow
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1

.
13 154723,84 0,00 46023,77 13 200 747~

nsowanie
'anych z udziałem 3188818,81 0,00 14490,77 3 203 309,58
I pkt 2 i 3

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY~~~PerL
mgr Przemysław Gr arczyk

Strona 2 z 1

,

t_ ,Ogółem:

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



DlWi

) )
Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2012 Tabela nr 2

7SD

... -_.-
Z tego _.-

l tego l lego

z tego: wydatki na wtym
zakul) I objęcreprogramy na programy

).;0/.1<'11 Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji I u-rzterow
bieżące wydatki wydatki związane dotaCje na

świadczenia na
udziałem

wypłaty z tytułu majątkowe
mwestycje I

udatatem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o
poręczeń I obsługa długu zakupy

środków. o wkładów do
budżetowych składki od nich fizycznych; Inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w

gwaranCJI Których mowa w spółek prawa
zadań: art. 5 ust 1 pkt art 5 ust 1 okt 2 rianclcweqo

2 I 3 ,3
-

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16
przed zmianą 1 581 605.00 1 581 605.00 1 513905.00 1 075454.00 438451.00 0.00 67700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmnrerszeme 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aorrumstrecja ocenoma

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5906.25 5906.25 5906.25 -'""""""000zwiększenie 5906.25 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 1587511,25 1 581 605,00 1513905,00 1 075454,00 438451,00 0,00 67700,00 0.00 0,00 0,00 5906.25 5906.25 5906.25 -'-Too
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
'5018 Urzędy marszałkowskie

zwiększenie 5906,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5906,25 5906,25 5906,25 -~
po zmianach 5906,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5906,25 5906.25 5906.25 0.00

przed zmianą 516259,00 515259,00 515259,00 21 159,00 494100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0"00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

40 117,52 0,00 40117,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00zwiększenie 40117,52 40117,52

po zmianach 558376,52 555378,52 555378,52 21159,00 534217,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0.00

przed zmianą 108100,00 106100,00 106 100,00 0,00 106100,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0"00
10001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -0'00zwiększenie 40 117,52 40117,52 40117,52 0,00 40117,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 ..-

po zmianach 146217,52 146217,52 146217,52 0,00 146217,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00-
przed zmianą 13 364 183,00 9311183,00 7509424,00 4475035,00 3034389,00 34520,00 1 476 153,00 93086,00 0,00 198000,00 4063000,00 4063000,00 2326246,77 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 46023,77 40117,52 40117.62 0,00 40117,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6906,25 6906,25 5906,25 0,00

po zmianach 13410205,77 9351 300,52 7549541,52 4475035,00 3074506,52 34520,00 1 476 153,00 93086,00 0,00 198000,00 4058906,26 4058905,25 2332153,02 0,00..-

900

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~\.d_ a1vrr (71...6'1 II Po

mgr Przemysław abarczyk

Strona 1 z 1

~



Tabela Nr 8
Zadania inwestycyjne w 2012 roku

Jednostka
Łączne organizacyjna
koszty realizująca
finansowe program lub

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego w 2012 roku koordynująca
zł wykonanie

zadania
l 2 3 5 6 7

.1 Inwestycje roczne planowane do realizacji z środków własnych 2012 r. 115000,00
l 600 60016 Remont drogi gminnej Nr 311536 w miejsc. Żale Gmina Góra

§ 6050 - zł 50 000,00 50000,00 Św. Małgorzaty
2 600 60017 Remont drogi wewnętrznej- dojazdowej działka Gmina Góra

Nr 298 w obrębie Gaj Nowy. 50000,00 Św. Małgorzaty
& 6050 - zł 50 000,00

3 754 75412 Dotacja na zakup pojazdu mechanicznego dla OSP Marynki
OSP Marynki 15000,00
§ 6230 - zł 15 000,00

II. Limity na rok 2012 na przedsięwzięcia majątkowe ujęte w załączniku
Nr 2 WPF lit, a) programy, projekty lub zadania związanie z programami 2868906,25
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.I pkt.2i 3 razem
4 010 010]0 Rozbudowa Automatycznej Stacji Uzdatniania Gmina Góra

Wody w Zagaju. 2862000,00 Św.
§ 6050 - zł 536753,23 Małgorzaty
§ 6057 - zł 1205608,00
§ 6059 - zł 1 119638,77

5 750 75018 Dotacja celowa przekazana do Samorządu Województwo
Województwa Łódzkiego na realizacje projektu 5906,25 Łódzkie
pn. Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego.
§ 6639 - zł 5906,25

6 900 90005 Odnawialne źródła energii w Gminach Związku Związek Gmin
Gmin Regionu Kutnowskiego - Etap I - umowa Regionu
o wspólnym przedsięwzięciu w ramach działań 1000,00 Kutnowskiego
RPO województwa łódzkiego na lata2007-2013
§ 6659 - zł 1 000,00

III. Limity na rok 2012 na przedsięwzięcia majątkowe ujęte w załączniku
Nr 2 WPF lit. c) programy, projekty pozostałe razem 1075000,00

7 926 92601 Budowa boisk w ramach projektu "Moje boisko- Gmina Góra
Orlik 2012" przy Szkole Podstawowej l 075000,00 Św.
w Górze Św. Małgorzaty. Małgorzaty
§ 6050 - zł l 075 000,00

Ogółem planowane nakłady na inwestycje realizowane w 2012 4058906,25
z tego;
inwestycje roczne 115000,00
inwestycje ujęte w WPF zał. Nr l i Nr 2.

-
3943906,25

w tym;
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
wart. 5 ust. l pkt.2 2332 153,02

Góra św. Małgorzaty, dnia 24 luty 2012 rok

0'1 Gt-l\\N'l
PR1EWOON\(1I\C'l R~ (l

~~11 ""Z) .
f/ l' ) LV Grabarczyk

PrzemysLamgr


